

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ride or Crash AB

Org.nr. 559087-8566

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Ride or Crash AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-05-30

Lina Winkler

# Ride or Crash AB

Org.nr. 559087-8566

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva utveckling och försäljning av marknadsföringsmaterial med inriktning mot musik- och underhållningsbranschen. Bolaget ska även bedriva konsultationer inom digital marknadsföring och underhållning samt bedriva digital förlags- och publiceringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	312 098	129 201	93 357	29 371
Resultat efter finansiella poster	-62 423	-107 720	-259 112	-1 087 627
Soliditet (%)	99,51	100	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av ökad försäljning

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	556 836	-107 720	499 116
Balanseras i ny räkning		-107 720	107 720	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-62 423	-62 423
Belopp vid årets utgång	50 000	649 116	-62 423	636 693
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 784 555		3 584 555

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	649 116
Årets resultat	-62 423
	<u>586 693</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>586 693</u>
	586 693

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*RW m*

# Ride or Crash AB

Org.nr. 559087-8566

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		312 098	129 201
Övriga rörelseintäkter		19	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>312 117</u>	<u>129 201</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-272 197	-17 997
Övriga externa kostnader		-94 804	-218 924
Personalkostnader		-7 271	0
Övriga rörelsekostnader		-268	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-374 540</u>	<u>-236 921</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-62 423	-107 720
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-62 423	-107 720
<b>Resultat före skatt</b>		-62 423	-107 720
<b>Årets resultat</b>		<u>-62 423</u>	<u>-107 720</u>

2023060829530

RW VW

**Ride or Crash AB**

Org.nr. 559087-8566

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

316 500

316 500

316 500

0

1 900

4 233

214 137

220 270

103 031

103 031

323 301

639 801

262 500

262 500

262 500

104 244

1 900

10 596

0

116 740

140 828

140 828

257 568

520 068

2023060829531

RW

**Ride or Crash AB**

Org.nr. 559087-8566

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

649 116

-62 423

586 693

636 693

3 108

0

3 108

639 801

50 000

50 000

556 836

-107 720

449 116

499 116

2 663

18 289

20 952

520 068

2023060829532

RW m

# Ride or Crash AB

Org.nr. 559087-8566

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

262 500

0

Inköp

54 000

262 500

Utgående anskaffningsvärden

316 500

262 500

Redovisat värde

316 500

262 500

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM 30 MAJ 2023

Göteborg

30 MAJ 2023

Lina Winkler

Verkställande direktör

Robert Chirico Willstedt